Sala das Sessões, Dejanir Sto 	, em 14 de junhõ—d-c---

cio de OLiveira
PTB

(ht '&i/ét/)‘  //idatf/y~ 0(0, 9/
_

(//tital,(jYa(jowai
Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111111
Protocolo Geral n° 262912019

D
01 Horário:10:33

Legislativo - MOC 39112019
MOÇÃO DE APLAUSOS

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR LUIZ DONIZETE DA
SILVA PELOS SEUS 39 ANOS DE PLENA DEDICAÇÃO À PROFISSÃO DE
SERRALHEIRO EM NOSSO MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Luiz Donizete da Silva — Proprietário da Serralheria — LDS.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

"O Vereador LEOPOLDO GABRIEL BENETÁCIO DE OLIVEIRA, requer
nos termos regimentais a apreciação e aprovação do Nobre Plenário, da presente MOÇÃO
DE APLAUSOS ao Senhor Luiz Donizete da Silva, pelos seus 39 anos de dedicação à
profissão de serralheiro.

A presente Moção de Aplausos ao senhor LUIZ DONIZETE DA SILVA, é pela
sua trajetória de vida, toda voltada para seu compromisso com a sua profissão de serralheiro,
sempre pautada na qualidade e perfeição daquilo que faz com muito amor e dedicação.

Por fim, buscando valorizar as ações que essas pessoas trazem para o município e
a diferença que elas fazem no desenvolvimento econômico, social e cultura desta cidade é que
estendo os meus mais efusivos cumprimentos pelos trabalhos realizados pelo SENHOR
LUIZ DONIZETE DA SILVA, junto à sua Serralheria LDS, localizada na Avenida Dr.
Victor Maida 57 — centro, profissão a qual ele desenvolve desde os seus 13 anos de idade e
até a presente data continua desenvolvendo com muito profissionalismo e competência.

A SUA EXCELÊNCIA -O-SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1